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ANNOTATSIYA 

Mazkur tezisda art pedagogika yondashuvi asosida talaba yoshlarda 

vatanparvarlik ruhini shakllantirishning dolzarbligi, pedagogik-psixologik omillari, 

samarali ta’lim metodlari va san’at vositalarining tarbiyaviy imkoniyatlari tahlil 

qilingan. Shuningdek, talabalarda milliy o‘zlikni anglash, tarixiy xotira, madaniy 

qadriyatlar asosida ijtimoiy mas’uliyat va fuqarolik ongini shakllantirishda art-

pedagogik metodlarning o‘rni yoritilgan. 

Kalit so‘zlar: Art pedagogika, vatanparvarlik, talaba yoshlar, tarbiya, psixologik 

omillar, san’at, kreativ yondashuv, milliy g‘urur. 

Kirish 

Mamlakatimizda yoshlarga oid davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri 

bu – ularni vatanparvarlik ruhida tarbiyalashdir. Bu jarayonda san’at vositalaridan, 

xususan, art pedagogik yondashuvdan foydalanish dolzarb ahamiyat kasb etadi. Art 

pedagogika – bu ta’lim va tarbiyada tasviriy san’at, musiqa, teatr, adabiyot kabi estetik 

vositalarni qo‘llash orqali shaxsni har tomonlama rivojlantirishga qaratilgan zamonaviy 

yondashuvdir. Bugungi kunda talaba yoshlarning ongli fuqarolik pozitsiyasini 

shakllantirish, milliy qadriyatlarga sadoqat, tarixiy xotira va Vatanni sevish tuyg‘usini 

mustahkamlashda aynan art-pedagogik metodlar samarali bo‘lib bormoqda. 

Asosiy mazmun 

1. Art pedagogika mohiyati va uning tarbiyaviy imkoniyatlari 

Art pedagogika orqali o‘quvchilar va talabalar bilim olish jarayonida hissiy-estetik 

idrok orqali ichki dunyosini boyitadi, ijtimoiy-ma’naviy qadriyatlarga nisbatan ongli 

munosabat shakllanadi. Bu yondashuv talabalarda Vatanga muhabbat, milliy birlik va 

g‘urur tuyg‘ularini uyg‘otishga yordam beradi. 

2. Talaba yoshlarda vatanparvarlik ruhini shakllantirish zarurati 
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Bugungi globallashuv sharoitida yoshlarning ongini turli axborotlar egallashi 

natijasida ularni milliy qadriyatlarga sodiq va yuksak ma’naviyatli etib tarbiyalash har 

qachongidan ham muhimdir. Bu borada quyidagi omillar ta’sir ko‘rsatadi: 

Oilaviy tarbiya va ijtimoiy muhit; 

Oliy ta’lim muassasasidagi ta’lim-tarbiya jarayoni; 

Madaniy meros va tarixiy qadriyatlar; 

Zamonaviy axborot manbalari va san’at vositalari. 

3. Art pedagogika vositalari orqali vatanparvarlikni shakllantirish yo‘llari 

Tasviriy san’at: tarixiy mavzudagi rasmlar, milliy qahramonlar obrazlari orqali 

ifoda. 

Musiqa va teatr: milliy kuylar, teatrlashtirilgan sahnalar orqali hissiy ta’sirni 

kuchaytirish. 

Adabiyot: milliy ruhdagi she’rlar, hikoyalar, tarixiy asarlar bilan tanishtirish. 

Interaktiv metodlar: drama-trening, art-terapiya mashg‘ulotlari orqali ichki 

motivatsiyani oshirish. 

4. Pedagogik-psixologik omillar 

Vatanparvarlik ruhida tarbiyalashda quyidagi psixologik jihatlar muhim: 

      Empatiya va identifikatsiya (o‘zini qahramon o‘rniga qo‘yish); 

Estetik idrok va ijodiy tafakkur; 

Ichki motivatsiya va o‘z-o‘zini anglash; 

Ijtimoiy-emotsional o‘sish. 

Shuningdek, pedagogning shaxsiy namunasi, ijtimoiy-psixologik muhit, 

guruhdagi ijobiy munosabatlar talabaning shaxsiy pozitsiyasiga bevosita ta’sir 

ko‘rsatadi. 

Xulosa 

Art pedagogik yondashuv talaba yoshlarda vatanparvarlikni shakllantirishda 

ta’sirchan va zamonaviy usullardan biridir. San’atning tarbiyaviy qudrati, estetik 

vositalarning ichki dunyoga ta’siri orqali shaxsda milliy g‘urur, Vatanga sadoqat, 

ajdodlar merosiga hurmat tuyg‘ulari mustahkamlanadi. Bu esa yoshlarning barkamol 

shaxs bo‘lib kamol topishiga xizmat qiladi. Shunday ekan, oliy ta’lim tizimida art-

pedagogik yondashuvni keng joriy qilish va amaliy mashg‘ulotlarga integratsiyalash 

dolzarb vazifa sifatida qaralishi lozim. 
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